__D1234A7962__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 002/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da
Controladoria Geral do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o
processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS INSTALADOS NA LAVANDERIA DO HMMA NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: CD MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO EM GERADORES LTDA. VALOR: R$
36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais). Data da Homologação: 27/04/2020. Maiores informações: tel.
(0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 28/04/2020. Maria Rosânia de Souza Rabelo  – Secretária Municipal de
Saúde.

Edição 2.523 — Ano 12
28 de abril de 2020

Página 6

Certificação Digital: DBEX3I6X-BMSWNS1J-HVSWDWX6-BAWWKYY8
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas